
Deliberazione amministrativa n. 110

del 12 novembre 2003.

Modificazioni ed integrazioni degli artico-
li 18, 19 e 20 del regolamento interno del
consiglio regionale.

IL CONSIGLIO REGIONALE

Ritenuto necessario procedere ad una modifica del Re-
golamento interno affinchè la composizione delle Com-
missioni consiliari permanenti rispecchi la composizio-
ne del Consiglio regionale ed in particolare la propor-
zione esistente tra la maggioranza e la minoranza in se-
no allo stesso;
Ritenuto necessario, altresì, adottare una normativa re-
golarmente tendente a garantire anche nel corso della
legislatura il rispetto dei criteri di composizione delle
Commissioni consiliari permanenti;
Vista la proposta dell’Ufficio di Presidenza n. 1451 del
5 novembre 2003;
Dato atto che la suddetta proposta è stata preventiva-
mente esaminata dalla Conferenza dei Presidenti dei
Gruppi nelle riunioni del 22 ottobre 2003 e del 5 no-
vembre 2003;
Visto l’articolo 10, secondo comma, del Regolamento
interno;
Visto l’articolo 133 del Regolamento interno;

DELIBERA

di approvare le seguenti modificazioni ed integrazioni
del Regolamento interno del Consiglio.

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama
l’esito: “Il Consiglio approva”.

IL PRESIDENTE
(Luigi Minardi)

I CONSIGLIERI SEGRETARI
(Gabriele Martoni)

(Ottavio Brini)

23820

ANNO XXXIV • N. 110 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE MARCHE 27 NOVEMBRE 2003



23821

27 NOVEMBRE 2003 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE MARCHE ANNO XXXIV • N. 110


